
 

 

 

 

ALL INCLUSIVE PACKAGE: 

60€/ноќевање (мин. 2 ноќи) 

 Камп сместување (Наместен камп со вклучена вреќа за спиење и душек) 

 Топол појадок на дневна база 

 Вечера секоја втора ноќ (28 и 30 август) 

 Трансфер до и од „борбата со домати“ 

 Искусни водичи да ве водат низ патувањето и случувањата 

 Масивни забави на камп просторот 

 Игри на плажа 

 Bloody Mary утрото пред La Tomatina 

 

3-NIGHT PACKAGE: 

28-31 Август / 19 Август – 1 Септември 

205€ 

 3 ноќи сместување во камп (Наместен камп со вклучена вреќа за спиење и душек) 

 Топол појадок на дневна база 

 Вечера секоја втора ноќ (28 и 30 август) 

 Трансфер до и од „борбата со домати“ 

 Искусни водичи да ве водат низ патувањето и случувањата 

 Масивни забави на камп просторот 

 Игри на плажа 

 Bloody Mary утрото пред La Tomatina 

 La Tomatina билет 

 Tomatina Official After Party билет и транспорт 

 


